2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «23» мая 2019 года № 333
г. Сатка

О внесении изменений в постановление от 30.11.2018 № 913 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионным управлением Администрации Саткинского муниципального района на 2019 год»
В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионном управлении, утвержденным распоряжением Администрации Саткинского муниципального района от 11.12.2017 № 1830-р «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении Администрации Саткинского муниципального района», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 раздела III плана проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного управления Администрации Саткинского муниципального района на 2019 год изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Срок исполнения

	III. Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности (согласно программе проверки) в учреждениях Саткинского муниципального района

	6
	Администрация Бердяушского городского поселения
	июнь

2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами                                     и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Контрольно-ревизионное управление Администрации Саткинского муниципального района (Ногтева О.М.)
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Саткинского муниципального района                                                      А.А. Глазков